ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN BÌNH SƠN                         Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

     Số:        /BC- UBND                        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2022

BÁO CÁO
Đánh giá việc thực hiện quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng  xe ô tô

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 279/STC-QLGCS ngày 25/01/2022 của Sở Tài

chính tỉnh về việc báo cáo, đánh giá việc thực hiện quy định về tiêu chuẩn, định

mức sử dụng xe ô tô theo yêu cầu của Bộ Tài chính.

UBND huyện Bình Sơn báo cáo, đánh giá việc thực hiện quy định về tiêu

chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số

13944/BTC-QLGCS ngày 06/12/2021, như sau:

1. Tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô: Theo phụ lục đính kèm.

 2. Việc mua xe ô tô từ ngày Nghị định số 04/2019/NĐ-CP có hiệu lực thi

hành đến ngày báo cáo:  Không có.

3.Tình hình khoán kinh phí sử dụng xe ô tô: Không có

4. Tình hình thuê dịch vụ xe ô tô: Không có

5. Sắp xếp lại, xử lý xe ô tô

- Số xe giữ lại tiếp tục sử dụng theo tiêu chuẩn định mức: 05 xe

- Số xe dôi dư phải xử lý: 02 xe

- Hình thức xử lý xe ô tô dôi dư: Thu hồi

6. Tình hình cập nhật xe ô tô vào cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công:

Thực hiện cập nhật đầy đủ

7. Tình hình công khai tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng:

Đã thực hiện công khai theo quy định.

UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2022-01-28T14:58:49+0700

		2022-01-28T16:11:22+0700

		2022-01-28T16:11:22+0700

		2022-01-28T16:11:22+0700

		2022-01-28T16:11:22+0700